
8
月
13
日
の
北
播
磨
総
合
医
療
セ
ン
タ
ー
方
面

行
き
バ
ス
の
一
部
ル
ー
ト
が
運
休
に

バス

103
系
統「
志
染・三
木
南・三
木
ル
ー
ト
」を
一
部
変
更

バス9
月
か
ら
、バ
ス
停「
伽
耶
院
口
」〜「
高

男
寺
」間
の
経
由
ル
ー
ト
お
よ
び
運
行
ダ

イ
ヤ
を
次
の
と
お
り
変
更
し
ま
す
。

　
こ
の
変
更
に
よ
り
、「
伽
耶
院
口
」の
発
車

時
刻
が
2
分
早
く
な
り
、到
着
時
刻
が
2

分
遅
く
な
り
ま
す
。

　
な
お
、「
高
男
寺
」か
ら「
北
播
磨
総
合
医

療
セ
ン
タ
ー
」間
の
運
行
ダ
イ
ヤ
に
変
更
は

あ
り
ま
せ
ん
。

▼
改
正
日
　
9
月
1
日
㈬

問  

(市)
交
通
政
策
課

変更後（9月1日から）の運行ダイヤ

経由ルート変更図

　
お
盆
期
間
中
の
8
月
13
日
㈮
は
、北
播

磨
総
合
医
療
セ
ン
タ
ー
方
面
行
き
バ
ス
の

ル
ー
ト〈
表
1
〉が
運
休
と
な
り
ま
す
。

　
な
お
、一
部
ル
ー
ト
の
運
休
に
合
わ
せ
て

「
三
木
営
業
所
」〜「
北
播
磨
総
合
医
療
セ
ン

タ
ー
」間
の
臨
時
便
※〈
表
3
〉を
運
行
し
ま

す
の
で
、医
療
セ
ン
タ
ー
方
面
へ
の
移
動
が

必
要
な
方
は
、三
木
営
業
所
ま
で
の
運
行

ル
ー
ト（
土
日
祝
日
ダ
イ
ヤ
）〈
表
2
〉を
利

用
し
、乗
り
換
え
て
く
だ
さ
い
。

※
所
要
時
間
約
10
分
。
乗
車
に
は
別
途
運

賃
が
必
要
。

問  

(市)
交
通
政
策
課

　
若
年
者
の
正
規
雇
用
を
積
極
的
に
取
り

組
む
市
内
事
業
者
に
、雇
用
促
進
助
成
金

を
支
給
し
ま
す
。

▼
対
象
事
業
者（
次
の
全
て
の
要
件
を
満

た
す
事
業
者
）

·
市
内
に
住
所
お
よ
び
主
た
る
事
業
所

が
あ
る
個
人
ま
た
は
法
人
で
、1
年

以
上
市
内
で
事
業
を
営
ん
で
い
る

·
市
税
を
滞
納
し
て
い
な
い

·
若
年
者
を
新
た
に
正
規
雇
用
し
て
い

る（
ア
ル
バ
イ
ト
な
ど
、他
の
雇
用

形
態
か
ら
の
転
換
は
不
可
）

▼
雇
用
す
る
若
年
者
の
要
件（
次
の
全
て

の
要
件
を
満
た
す
方
）

·
市
内
に
住
所
が
あ
り
、雇
入
れ
開
始

日
に
お
い
て
40
歳
未
満

·
賃
金
が
日
給
ま
た
は
時
給
で
な
い

·
雇
入
れ
の
日
か
ら
6
カ
月
を
経
過

し
、次
年
度
も
引
き
続
き
正
規
雇
用

見
込
み（
正
規
雇
用
前
の
試
用
期
間
が

あ
る
場
合
は
対
象
外
）

▼
助
成
額

1
人
あ
た
り
10
万
円（
1
事
業

所
あ
た
り
50
万
円
ま
で
）

▼
申
請
期
間

雇
入
れ
の
日
か
ら
6
カ
月

を
経
過
し
た
日
か
ら
3
カ
月
以
内

▼
申
請
方
法
　
次
の
必
要
書
類
を
市
役
所

2
階
商
工
振
興
課
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

·
交
付
申
請
書（
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か

ら
印
刷
可
）

·
雇
用
契
約
書
ま
た
は
雇
入
れ
通
知
書

な
ど
の
写
し

·
雇
用
す
る
若
年
者
の
住
民
票
の
写
し

·
雇
用
保
険
被
保
険
者
資
格
取
得
等
確

認
通
知
書
の
写
し

　
詳
し
く
は
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ
い
。

問・申
請
(市)
商
工
振
興
課
商
業
労
政
係

若
年
者
を
新
た
に
雇
用
す
る
事
業
者
を
支
援

事業者
支援

▲ ホームページ
　はこちら

三
木
駅
再
生
に
か
か
る
工
事
費
増
額
と

完
成
時
期
延
長
の
お
知
ら
せ

三木駅
再生

　
市
で
は
、
再
建
を
進
め
る
神
戸
電
鉄

粟
生
線
三
木
駅
の
駅
舎
建
設
費
を
、
当

初
、
1
億
3
千
万
円
と
見
込
ん
で
い
ま

し
た
が
、鉄
道
近
接
工
事
に
よ
る
安
全
対

策
の
見
直
し
や
、改
札
と
水
路
の
移
設
に

追
加
費
用
が
必
要
と
な
り
、
6
，

8
3
6
万
円
を
増
額
す
る
こ
と
に
な
り
ま

し
た
。
合
計
1
億
9
，
8
3
6
万
円
の
う

ち
、神
戸
電
鉄
負
担
分
を
除
い
た
市
の
負

担
額
は
約
1
億
6
，
9
6
0
万
円
で
、市

負
担
増
額
分
に
は
、三
木
駅
再
生
へ
の
寄

附
金
や
市
債
を
充
て
ま
す
。

　
ま
た
、こ
の
見
直
し
な
ど
に
よ
り
、当

初
、令
和
3
年
12
月
頃
と
し
て
い
た
完
成

時
期
を
令
和
4
年
3
月
に
変
更
し
ま
す
。

　
こ
れ
ら
の
変
更
に
つ
い
て
、三
木
駅
の

早
期
再
生
に
期
待
を
寄
せ
て
い
た
だ
い
て

い
る
市
民
の
皆
さ
ま
に
は
深
く
お
詫
び
申

し
上
げ
る
と
と
も
に
、年
度
内
の
完
成
に

向
け
て
全
力
で
取
り
組
み
ま
す
。

三
木
駅
再
生
の
た
め
の
ふ
る
さ
と
納
税
を
再
募
集

　
こ
の
た
び
の
工
事
費
増
額
な
ど
に
対
応

す
る
と
と
も
に
、三
木
駅
再
生
に
向
け
た

取
組
を
広
く
周
知
す
る
た
め
、「
ふ
る
さ
と

納
税
」の
使
い
み
ち
の
う
ち
、令
和
2
年
9

月
に
一
旦
終
了
し
て
い
た「
三
木
駅
再
生
」

を
再
登
録
し
、寄
附
金
を
募
集
し
ま
す
。

▼
申
込
期
間
　
8
月
2
日
㈪
〜
令
和
4
年

1
月
31
日
㈪

【
注
意
】市
内
在
住
の
方
は
三
木
市
ふ
る

さ
と
納
税
の
返
礼
品
を
受
け
る
こ
と
が

で
き
ま
せ
ん
。

●
寄
附
者
の
氏
名
は
、整
備
後
の
三
木
駅

に
掲
示
す
る
予
定
で
す（
希
望
者
の
み
）。
　

問  

(市)
交
通
政
策
課

北播磨総合医療センター方面行き
バス停名 通過時間

伽耶院口 6:52 7:52 9:22 13:22
大谷口 6:54 7:54 9:24 13:24
井上 6:55 7:55 9:25 13:25
志染公民館前 6:56 7:56 9:26 13:26
志染中学校前 6:57 7:57 9:27 13:27
窟屋 6:58 7:58 9:28 13:28
高男寺 6:59 7:59 9:29 13:29
～中略～ ↓ ↓ ↓ ↓

北播磨総合医療センター 7:49 8:49 10:19 14:19

伽耶院口方面行き
バス停名 通過時間

北播磨総合医療センター 10:45 12:45 14:45 16:45
～中略～ ↓ ↓ ↓ ↓

高男寺 11:38 13:38 15:38 17:38
窟屋 11:39 13:39 15:39 17:39
志染中学校前 11:40 13:40 15:40 17:40
志染公民館前 11:41 13:41 15:41 17:41
井上 11:42 13:42 15:42 17:42
大谷口 11:43 13:43 15:43 17:43
伽耶院口 11:45 13:45 15:45 17:45

◎ 伽耶院口

◎ 大谷口井上
◎

志染公民館前
◎

◎
窟屋公民館前

志染中学校前 ◎
窟屋 ◎

高男寺 ◎

（緑が丘駅・北播磨総合医療センター方面）

変更前 変更後
凡例

運休ルート

101 別所

107 細川・三木
108,115 志染・三木

109,117 吉川・口吉川

三木営業所までの運行ルート
63
30

朝日ヶ丘ルート
厄神駅前～三木（営）

64 大二谷～三木（営）
15 三田駅～三木（営）など
16
17

吉川庁舎前～三木（営）
みなぎ台～三木（営）

臨時便
三木（営）発 医療センター発
7:56 9:45
8:26 10:15
9:28 11:30
10:33 12:29
12:19 13:10
13:33 14:40
 － 15:25
－ 15:50

〈表3〉 〈表2〉 〈表1〉

〈表1〉に記載のない医療センター方面行きルート（系統番
号：102、103、104）は、通常どおり運行します。

健
　
　
康

募
　
　
集

く
ら
し

相
　
　
談

み
っ
き
ぃ
ナ
ビ

子
育
て

教
室・講
座

催
　
　
し

施
　
　
設

教
室・講
座

みっきぃナビ

三木市役所・ 〒673‒0492 上の丸町10-30 ・☎82－2000 12広報みき 2021.813


